

## DODATEK Č.1

### SMLOUVY O DÍLO ze dne 26.3.2021

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi níže uvedenými smluvními stranami

#### I.

#### Smluvní strany

##### 1. Objednatel:

Obchodní firma: **Město Hořice**  
IČ: 00271560  
DIČ: CZ 00271560  
Sídlo: náměstí Jiřího z Poděbrad 342, Hořice  
Zastoupený: starostou panem Alešem Svobodou

a

##### 2. Zhotovitel:

Obchodní firma: **SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.**  
Sídlo : Mostní 5552, 760 01 Zlín  
Zastoupený : Marek Bainer, jednatel společnosti  
IČO : 25560191  
DIČ : CZ25560191  
Bankovní spojení : ČSOB a.s., číslo účtu: 271307071/0300

Smluvní strany uzavřely dne 26. 3. 2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace díla „Oprava sportoviště na parcele 2097/2, Hořice v Podkrkonoší“

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo dohodly na změně ceny z důvodu méněprací.

#### I.

#### Cena

1. Cena za zhotovení méněprací je stanovena jako celková dle položkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 a tvoří nedílnou součást Dodatku č.1 smlouvy, a **činí:**

	<b>Cena bez DPH</b>
<b>Cena díla SOD</b>	<b>2 859 116,54 Kč</b>
<b>Méněpráce ZL č.1</b>	<b>- 4 326,93 Kč</b>
<b>Cena celkem</b>	<b>2 854 789,61 Kč</b>

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

Dodatek č.1 smlouvy je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:                      č. 1 – nabídkový položkový rozpočet zhotovitele

V Hořicích dne:        1 9 -08- 2021

Ve Zlíně dne:        1 9 -08- 2021



Objednatel



Zhotovitel

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021\_015a  
Stavba: Oprava sportoviště na parcele 2907/32, Hořice v Podkrkonoší

KSO:  
Místo: Hořice v Podkrkonoší

CC-CZ:  
Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:  
Město Hořice

IČ: 00271560  
DIČ: CZ00271560

Zhotovitel:  
Sportovní podlahy Zlín, s.r.o.

IČ: 25560191  
DIČ: CZ25560191

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH -4 326,93**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-4 326,93	-908,66
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK -5 235,59**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021 015a

**Stavba:** Oprava sportoviště na parcele 2907/32, Hořice v Podkrkonoší

Místo: Hořice v Podkrkonoší

Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Město Hořice

Projektant:

Zhotovitel: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-4 326,93</b>	<b>-5 235,59</b>
<b>01</b>	<b>Stavební část</b>	-4 326,93	-5 235,59
ZL 01	Podkladní vrstvy - přípočet	226 264,92	273 780,55
ZL 01a	Podkladní vrstvy - odpočet	-226 264,92	-273 780,55
ZL 02	Bourání - přípočet	78 203,95	94 626,78
ZL 02a	Úprava zemin vápnem - odpočet	-82 530,88	-99 862,36

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava sportoviště na parcele 2907/32, Hořice v Podkrkonoší

Objekt: 01 - Stavební část

Soupis: **ZL 01 - Podkladní vrstvy - připočet**

Místo: Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Město Hořice

Projektant:

Zhotovitel: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**226 264,92**

D HSV Práce a dodávky HSV 226 264,92

D 5 Komunikace pozemní 226 264,92

1	K	564750114	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	798,000	180,00	143 640,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

W sportovní plocha  
W 798 798,000

2	K	564801112.1	Podklad z kameniva drceného 8-16 mm, tl 40 mm	m2	798,000	58,20	46 443,60	
---	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------	--

W sportovní plocha  
W 798 798,000

3	K	564801111.1	Podklad z kameniva drceného 4-8 mm, tl 30 mm	m2	798,000	45,34	36 181,32	
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------	--

W sportovní plocha  
W 798 798,000

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava sportoviště na parcele 2907/32, Hořice v Podkrkonoší  
Objekt: 01 - Stavební část  
Soupis: **ZL 01a - Podkladní vrstvy - odpočet**

Místo: Datum: 10. 6. 2021  
Zadavatel: Město Hořice Projektant:  
Zhotovitel: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-226 264,92</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-226 264,92	
D	5		Komunikace pozemní				-226 264,92	
1	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	-798,000	185,77	-148 244,46	
	W		"sportovní plocha - výkres D.04" -798,0		-798,000			
2	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	-798,000	97,77	-78 020,46	
	W		"frakce 4 - 8 mm" -798,0		-798,000			

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava sportoviště na parcele 2907/32, Hořice v Podkrkonoší  
Objekt: 01 - Stavební část  
Soupis: **ZL 02 - Bourání - přípočet**

Místo: Datum: 10. 6. 2021  
Zadavatel: Město Hořice Projektant:  
Zhotovitel: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>78 203,95</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				78 203,95	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 681,98	
7	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	7,280	5 862,91	42 681,98	CS ÚRS 2021 02
	WV		1,82*4		7,280			
D	997		Přesun sutě				35 521,97	
3	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovně přemístění	t	17,472	113,68	1 986,22	CS ÚRS 2021 02
	WV		7,28*2,4		17,472			
5	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	17,472	360,58	6 300,05	CS ÚRS 2021 02
	WV		7,28*2,4		17,472			
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	157,248	10,98	1 726,58	CS ÚRS 2021 02
	WV		7,28*2,4*9		157,248			
8	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	17,472	1 460,00	25 509,12	CS ÚRS 2021 02
	WV		7,28*2,4		17,472			

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava sportoviště na parcele 2907/32, Hořice v Podkrkonoší

Objekt: 01 - Stavební část

Soupis: **ZL 02a - Úprava zemin vápnem - odpočet**

Místo: Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Město Hořice

Projektant:

Zhotovitel: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-82 530,88</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-82 530,88	
D	1		Zemní práce				-82 530,88	
1	K	116951201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy	m3	-279,300	111,22	-31 063,75	
	W		"výkres D.04" " hl. 350 mm" -798,0*0,35		-279,300			
	W		"vjezd do areálu sportoviště (pro nezbytnou strojní mechanizaci) je omezen šířkou 3,30 m!!!"					
2	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	-14,663	3 510,00	-51 467,13	
	W		"52,50 kg/m3" -798,0*0,35*52,50/1000		-14,663			